. Serv. Dciemmano;li)mgenzuah
Trasmessa:_ ‘¢ iy
- AYho
WOl ~OXK 20107
11 Resp. del servizio
L'strutioee Direttivo
8Daowsssa folwsks Minnlil) / P

(#/w/"“““

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE DI

1304 CERTIFICATI DI IDONEITA STATICA DELLEDIFICIO SCOLASTICO
VANN'ANTO, DELL’EDIFICIO SCOLASTICO G. PASCOLI, DELL' EDIFICIO
¢f-0f-201{s | SCOLASTICO PALAZZELLO, DELLEDIFICIO SCOLASTICO D. SICULO,

DAT : DELLA SCUOLA MATERNA TEOCRITO E DELLA SCUOLA MATERNA
fﬂﬁ) 101 | PIANETTI VECCHIO EDIFICIO ALL'ING. GIUFFRIDA GIOVANNI

N. 2. 24 SET. VI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

=1
~7

BIL. LCLL %HQ&MA CAP. JE{C

FUNZ. Cl SERV. €5 INTERV. O

2 IMP. /26 o Qfﬁh‘d a 3//92’

IL RAGIOKIERE

L’anno duemiladodici, il giomo _4 § del mese di luglio nell’Ufficio del Settore VII, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: )
- Con determina dirigenziale n° 2155 del 28/11/2011 ¢ stata impegnata la somma di €
'20.134,40 per l'espletamento dei collaudi statici di due gruppi di edifici scolastici;
- Connotan® 42017 del 14/05/2012 i seguenti professionisti :
Frasca Luigi, Via Monreale n.26, 97100 Ragusa
Giuffrida Giovanni, Via F. Filzi n.39, 97100 Ragusa
Nicita Francesco, Via Carducci n.188, 97100 Ragusa
Puglisi Giulio, Via S.Ramelli 10, 97100 Ragusa
Tumino Chiara, Via Risorgimento N31, 97100 Ragusa
sono stati invitati a formulare un offerta in ribasso percentuale sull'importo di € 8.000,00,
per affidamento del servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei seguenti
6 edifici scolastici comunali:

Edificio scolastico Vann’Antd

Edificio scolastico G. Pascoli

Edificio scolastico Palazzello

Edificio scolastico D. Siculo

Scuola Materna Teocrito

Scuola Materna Pianetti vecchio edificio

- nei termini previsti & pervenuta la sola offerta dell'ing. Giuffrida Giovanni, Via F. Filzi n.39,
97100 Ragusa, che ha offerto il ribasso del 10% sull'importo di € 8.000,00;

Ritenuto di affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei suddetti edifici
scolastici all'ing. Giuffrida Giovanni, Via F. Filzi n.39, 97100 Ragusa, per {importo netto di €
7.200,00 oltre iva e cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 9.060,48;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1) Affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei seguenti 6 edifici
scolastici comunali:

Edificio scolastico Vann’Anté
Edificio scolastico G. Pascoli
Edificio scolastico Palazzello
Edificio scolastico D. Siculo
Scuola Materna Teocrito

Scuola Materna Pianetti vecchio edificio

all'ing. Giuffrida Giovanni, Via F. Filzi n.39, 97100 Ragusa, per l'importo netto di € 7.200,00 oltre
iva e cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 9.060,48;

2) dare atto che la somma di € 9.060,48 & stata gia impegnata con determina dirigenziale n°
2155 del 28/11/2011. AP 2cto

Allegati: offerta dell'ing. Giuffrida Giovanni.
i IL DIRIGENT
Visto [, / (ing. Michblg Scarpilifb)

H# i)ili“:'?lllt. deh St Scearehnit Cenetato
Ragusa, I
Per presa visione:

H Capo di Gabinetto E Sindaco

Ramsa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

---------

-~ Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicatc in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, i averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindacec ed al S etarfio Generale.

Addi.. T} 3- AGO. 2012 IL MES

 NOTIFICATH
(Lkﬂhﬁéﬁovaagéﬂag

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazicne E cioé dal.j 3. AGQ22012- - - - - 1.0 AGO. 2012

addi. 1 3. AGO. 2012

IL. MESSO COMUNALE

e,



